

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>Milan Gaňa Cleanex</b> Hliník nad Váhom 500 Bytča 014 01 Slovenská republika  IČO: 34757716 DIČ: 1038811312 IČ DPH: SK1038811312  Registrácia: OÚ Žilina číslo Živn.registra 501-2288		<b>FAKTÚRA číslo: 10180309</b>	
		Objednávka: Dodací list:	
		<b>MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.</b> Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Považská Bystrica	
<b>ODBERATEĽ:</b> <b>MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA,</b> Športová hala, sídlisko SNP 2549 IČO: 31637655 017 01 Považská Bystrica DIČ: 2020440488 Slovenská republika IČ DPH: SK2020440488		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
		<b>05.12.2018</b>	<b>19.12.2018</b>
		Dátum dodania	<b>05.12.2018</b>
Dodacia adresa: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o., Športová hala, sídlisko SNP 2549, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK13 7500 0000 0040 2242 0450</b> VS: <b>10180309</b> SWIFT: <b>CEKOSKBX</b>	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám na základe cenovej ponuky jesennú údržbu trávnik:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Aplikácia postreku proti plesni snežnej	7000	m2	0,03	0,04	20	210,00	42,00	252,00
2.	000868	Amistar	1	ks	89,00	106,80	20	89,00	17,80	106,80
3.	000360	Rastový aktivátor RS	2	ks	80,00	96,00	20	160,00	32,00	192,00
4.		Silwet zmačadlo	0,1	l	42,00	50,40	20	4,20	0,84	5,04
5.		Dopravno-režijné náklady	1	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	488,20	97,64	585,84
<b>Súčet</b>	<b>488,20</b>	<b>97,64</b>	<b>585,84</b>

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	<b>EUR</b>	<b>585,84</b>
<b>K úhrade:</b>	<b>EUR</b>	<b>585,84</b>

**Milan GAŇA - CLEANEX**  
HLINÍK NAD VÁHOM 500  
014 01 BYTČA  
IČO: 34 757 716 IČ DPH: SK1038811312

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Milan Gaňa